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آموزش فروش تلفنی: کلید موفقیت و افزایش
هرهوری در تیم فروش

آموزش فروش تلفنی نیاز یا هدر دادن زمان؟
فروش تلفنی دیگر تنها رقراری تماسهای متعدد

نیست؛ بلکه هنر ایجاد ارتباط مؤثر، مدریت
مکالمه و ترغیب مشتری رای خرید است.

کارشناسان فروش که بدون آموزش وارد ان
حرفه مشوند، اغلب در مواجهه با چالشهای

جدی مثل تردید، کمود اعتماد به نفس و ترس
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از رد شدن، دچار افت عملکرد مشوند. عدم
توانای در مدریت اعتراضات، مقاعدسازی

ل تماس به فروش، همگمشتریان، و تبد
نتیجه ناآشنای با اصول حرفهای فروش تلفنی

است و منجر به از دست رفتن فرصتهای طلای
فروش مشود.

عواقب عدم آموزش اصول در فروش تلفنی

کارشناسـان فـروش بـدون آمـوزش، در همـان ابتـدا بـا موانـع جـدی
مواجه مشوند. عدم اعتماد به نفس و ترس از رد شدن، از اولن
عـواقب ناآشنـای بـا تکنیکهـای فـروش تلفنـی اسـت. اـن مسـئله
متواند موجب شود که مکالمات از همان ابتدا به نتیجه نرسند و
مشتریـان بـالقوه علاقـهای بـه ادامـه تمـاس نشـان ندهنـد. بـه اـن
ترتیـب، کارشناسـان بـهمرور اعتمـاد خـود را از دسـت داده و از مسـر

موفقیت در فروش دور مشوند.

از طرف دیگر، ناتوانی در مواجهه با اعتراضات مشتری و پاسخ به
سوالات چالشرانگز او، موجب کاهش اعتماد مشتریان مشود.
فـرض کنیـد مشتـری از قیمـت یـا کیفیـت محصـول مطمئـن نیسـت؛
بدون آموزشهای حرفهای، کارشناسان فروش نمتوانند با اصول
ارتباط مؤثر به ان اهامات پاسخ دهند. در نتیجه، مشتری از خرید

منصرف شده و حتی ممکن است به سمت رقبا کشیده شود.
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همچنن، عدم آشنای با تکنیکهای هدفگذاری و پیگری منظم در
فروش تلفنی باعث مشود که تماسهای اولیه به راحتی از دست
رونـد. بـدون توانـای در اجـرای پیگریهـای مـؤثر و مـدریت زمـان،
کارشناسان بهسرعت خسته مشوند و عملکرد کل تیم فروش با
افت مواجه مشود. تحقیقات نشان مدهد که بیش از 80 درصد
ــدون ــا ب ــری انجــام مشــود؛ ام از فروشهــا در تماسهــای پیگ
آموزشهای دقق و اصول، ان فرصتهای کلیدی از دست مروند.

مزایای آموزش فروش تلفنی رای کارشناسان فروش

کارشناسانی که آموزشهای حرفهای فروش تلفنی را دریافت مکنند،
متوانند به سادگ با هر مشتری ارتباط رقرار کنند و با اطمینان
بیشتری مکالمات خود را پیش رند. ان آموزشها نه تنها اعتماد
به نفس کارشناسان را افزایش مدهد، بلکه به آنها کمک مکند
کـه در مـواجهه بـا انـواع اعتراضـات، مـؤثر و حرفـهای عمـل کننـد.
آموزشهای تخصص فروش تلفنی شامل مواردی از جمله مدریت
تماسها، شناسای نیازهای مشتری، و تکنیکهای مذاکره است که
هرکـدام از آنهـا تـاثر چشـمگری ـر نـرخ مـوفقیت فـروش خواهنـد

داشت.

چرا همن امروز رای آموزش اقدام کنید؟

اگر به دنبال افزایش هرهوری و تبدل تیم فروش خود به یک واحد
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فـروش موفـق و توانمنـد هسـتید، آمـوزش فـروش تلفنـی را نبایـد
دستکم بگرید. کارشناسانی که بهطور مداوم آموزش مبینند، نه
تنها به اهداف فروش سازمان نزدیکتر مشوند، بلکه از نظر روحیه

و انگزه نز عملکرد هتری دارند.

رای شروع ان مسر موفقیت، پیشنهاد مکنیم از خدمات آموزشی
و سازمانی استاد هزاد اسقامت هره رید. ایشان با سالها تجربه
در حـوزه آمـوزش فـروش تلفنـی، متواننـد بـه شمـا و تیمتـان کمـک
کنند تا از هر تماس، یک فرصت واقع فروش بسازید. همن حالا
رای دریافت مشاوره رایگان، فرم موجود در صفحه خدمات مشاوره
را تکمل کنید و اولن گام رای هود فروش و افزایش نتاج تجاری

خود را ردارید.

آموزش فروش تلفنی
همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
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۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید.
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